MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

347266

96957

Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Carrera 13
Harold Medina Medina
PROVEEDORES PARA SISTEMAS Y CIA SAS

ETP I

Modificaciéon de la Orden de Compra

2022-12-15 19:36:43

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-12-16 2022-12-26

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
90429 SENNOVA CDP-5122 CDP 5122
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



ETP-WS-7.

ETP -- ETP --
6500 -- 12
NUCLEOQOS --
INTERMEDIA --
GESTION Y
ADMINISTRACION
HDD + SSD -- 1
TB 7200 RPM +
1TB GB PCle --
ECC --32 GB
2x16 -- Zona 1

COMPONENTE-
WS-38.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta grafica de
4 GB - 4x -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

COMPONENTE-
WS-42.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Cambio de
tamano monitor a
23.8” -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

COMPONENTE-
WS-44.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10 Pro
for Workstation --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

IVA

10.0

10.0

10.0

10.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

12000000.00

60000.00

2000.00

2000.00

22921600.00

CDP-5122

CDP-5122

CDP-5122

CDP-5122

CDP-5122

120000000.00

600000.00

20000.00

20000.00

22921600.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



se requiere prorrogar la ejecucion del contrato por diez (10) dias hasta el veintiséis (26) de diciembre de 2022.

(// ( Firmado digitalmente por
~ MIREYA PARRA PINTO
MIREYA PARRA PINTO NICOLAS MIGUEL NOVOA PALLADINO
CC. 28733012 CE.232470




		2022-12-16T14:16:12-0500
	MIREYA PARRA PINTO




