MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	347266
Número de orden de compra a modificar:	96957

Entidad compradora:	Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Carrera 13		
Nombre del solicitante:	Harold Medina Medina		
Proveedor:	PROVEEDORES PARA SISTEMAS Y CIA SAS		
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III		

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2022-12-15 19:36:43		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2022-12-16	2022-12-26	

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
90429	SENNOVA	CDP-5122	CDP	5122

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuonta	Total
NO	Aiticulo	Caritidad	Officac	FIECIO	Cuenta	Iotai

1	ETP-WS-7. ETP ETP 6500 12 NUCLEOS INTERMEDIA GESTION Y ADMINISTRACION HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 1 TB GB PCIe ECC 32 GB 2x16 Zona 1	10.0	0.55 Metros	12000000.00	CDP-5122	120000000.00
2	COMPONENTE-WS-38. COMPONENTE-COMPONENTE-Tarjeta grafica de 4 GB - 4x NA	10.0	0.55 Metros	60000.00	CDP-5122	600000.00
3	COMPONENTE-WS-42. COMPONENTECOMPONENTECambio de tamano monitor a 23.8" NA Todas las zonas	10.0	0.55 Metros	2000.00	CDP-5122	20000.00
4	COMPONENTE-WS-44. COMPONENTECOMPONENTESistema Operativo Windows 10 Profor WorkstationNANANANANANANAN	10.0	0.55 Metros	2000.00	CDP-5122	20000.00
5	IVA	1.0	0.55 Metros	22921600.00	CDP-5122	22921600.00

Artículos editados y/o agregados

						_	
Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
	1						

Detalle o justificación de la aclaración

se requiere prorrogar la ejecución del contrato por diez (10) días hasta el veintiséis (26) de diciembre de 2022.

NICOLAS MIGUEL NOVOA PALLADINO

CE.232470

MIREYA PARRA PINTO

CC. 28733012